
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-SGDĐT Đồng Nai, ngày        tháng 9  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh, bổ sung kết quả xét tuyển sinh vào lớp 10 trường Phổ thông  

Dân tộc nội trú tỉnh Đồng Nai, năm học 2023-2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng 

Nai ban hành kèm theo Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc nội trú 

(PTDTNT) ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23/02/2023 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trường PTDTNT tỉnh năm 

học 2023-2024 được Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai phê duyệt tại công văn số 

2241/UBND-KGVX ngày 15/3/2023; công văn số 1338/SGDĐT-NV1 ngày 12/4/2023 về 

việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 trường PTDTNT tỉnh năm học 2023-2024; 

Căn cứ tờ trình số 80, 81/TTr-PTDTNT ngày 07, 08/9/2023 của trường PTDTNT 

tỉnh về việc xin  tuyển sinh bổ sung vào lớp 10  và đề nghị huỷ kết quả trúng tuyển sinh vào 

lớp 10  năm học 2023-2024 đối với những học sinh không nhập học; 

Theo đề nghị của Ông Trưởng phòng Nghiệp vụ 1. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kết quả xét tuyển sinh vào lớp 10 đối với trường 

PTDTNT tỉnh Đồng Nai năm học 2023-2024 cụ thể như sau: 

1. Bổ sung kết quả trúng tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024, gồm 26 học sinh 

(có danh sách kèm theo). 

2. Hủy kết quả trúng tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024 đối với 46 học sinh 

(theo Quyết định số 829/QĐ-SGDĐT ngày 24/7/2023 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào 

tạo) gồm các học sinh có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Trường PTDTNT tỉnh Đồng Nai có trách nhiệm gửi thông báo kết quả tuyển 

sinh bổ sung vào lớp 10 và thông báo hủy kết quả các học sinh trúng tuyển năm học 2023-

2024 theo đúng quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng chức năng của Sở, Hiệu 

trưởng trường PTDTNT tỉnh và các học sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này.  .   

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Ban Dân tộc tỉnh; 

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai; 

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Đăng Cổng thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Lưu: VT, NV1. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Ngọc Thạch 



 


		2023-09-18T10:17:27+0700


		2023-09-18T13:59:47+0700
	Võ Ngọc Thạch


		2023-09-18T14:10:39+0700


		2023-09-18T14:10:39+0700


		2023-09-18T14:10:39+0700




